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Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: Svar på politikerspørgsmål om status på forvaltningens behandling af By- og Pendlercyklen 

Fondens sager om opsætning af digitale reklamestandere på bycykelstationerne (2021-0005819)

Fra: TMFKP MKB Rådhuspost 
Sendt: 7. januar 2021 11:32 
Til: Niels E. Bjerrum 
Cc: Hans Christian Karsten 
Emne: Svar på politikerspørgsmål om status på forvaltningens behandling af By‐ og Pendlercyklen Fondens sager om 
opsætning af digitale reklamestandere på bycykelstationerne (2021‐0005819) 
 
Kære Niels E. Bjerrum 
 
Tak for din henvendelse af 24. december 2020, hvor du spørger til status på forvaltningens behandling af By‐ og Pendlercyklen 
Fondens sager om opsætning af digitale reklamestandere på bycykelstationerne. 
 
Som du ved, behandlede Teknik‐ og Miljøudvalget den 26. oktober 2020 forvaltningens undersøgelse af By‐ og Pendlercykel 
Fondens muligheder for at opstille fastmonterede digitale informations‐ og reklamestandere på bycykelstationerne. 
 
Teknik‐ og Miljøudvalget tog til efterretning, at det eksisterende aftalegrundlag for By‐ og Pendlercykel Fonden ikke giver 
mulighed for, at fonden kan opsætte digitale informations‐ og reklamestandere i tilknytning til bycykelstationerne. 
Forvaltningen havde tillige indstillet, at fondens ønske om opstilling reklamestandere skulle ske gennem ansøgning efter 
vejloven, men udvalget besluttede at sende den del af sagen tilbage til forvaltningen med henblik på en ny indstilling. 
 
Den videre sagsbehandling af ansøgningerne afventer derfor en fornyet politisk behandling. Dette gælder også en eventuel 
lovliggørelse af standeren på Rådhuspladsen. Den nuværende placering af standeren kan ikke godkendes af hensyn til 
trafiksikkerhed og fremkommelighed i krydset og forvaltningen har p.t. sendt et udkast til påbud om slukning af standeren i 
partshøring hos By‐ og Pendlercykel Fonden.  
 
Forvaltningen forventer at kunne fremlægge en ny indstilling om digitale reklamestandere for udvalget i første kvartal af 2021. 
 
Med venlig hilsen  
Lone Byskov 
Vicedirektør 
Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold 


